

SMALL CPH ApS

Traps Allé 10
2500 Valby

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/02/2020

Lars Toft
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SMALL CPH ApS

Traps Allé 10

2500 Valby

CVR-nr: 33375530

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive konsulentvirksomhed og anden beslægtet virksomhed. Herunder har der også været investering i og tilført finansiering af associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 184 t.kr. mod 255 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør +22 t.kr mod -23 sidste år. Dette skyldes primært en nedgang i lønomkostninger. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		576.146	
Vareforbrug		-392.622	
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-4.440	
Andre eksterne omkostninger		-12.864	
Ejendomsomkostninger	1	-7.120	
Administrationsomkostninger		-84.667	
Bruttoresultat		74.433	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			255.398
Personaleomkostninger			-235.495
Lønninger		-22.466	-204.527
Andre omkostninger til social sikring		-2.590	-2.590
Andre personaleomkostninger			-28.378
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.854	-38.226
Resultat af ordinær primær drift		33.523	-18.323
Øvrige finansielle omkostninger			-3.772
Andre finansielle omkostninger		-4.697	
Ordinært resultat før skat		28.826	-22.095
Skat af årets resultat		-6.482	
Årets resultat		22.344	-23.305
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		22.344	-23.305
I alt		22.344	-23.305

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	15.854
Materielle anlægsaktiver i alt		0	15.854
Kapitalandele i associerede virksomheder		1	1
Andre tilgodehavender		69.000	69.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		69.001	69.001
Anlægsaktiver i alt		69.001	84.855
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.120	120.370
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		695.954	570.441
Andre tilgodehavender		83.932	83.932
Tilgodehavender i alt		819.006	774.743
Likvide beholdninger		5.443	17.030
Omsætningsaktiver i alt		824.449	791.773
Aktiver i alt		893.450	876.628

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		136.734	114.390
Egenkapital i alt		216.734	194.390
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.750	156.581
Skyldig selskabsskat		52.831	46.349
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		561.135	479.308
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		676.716	682.238
Gældsforpligtelser i alt		676.716	682.238
Passiver i alt		893.450	876.628

Noter

1. Ejendomsomkostninger

Lagerleje

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret